
 

UCHWAŁA NR 315/XVII/XV/2018 

Senatu Politechniki Białostockiej 

z dnia 27 września 2018 roku 

 

➢ w sprawie wyrażenia zgody przez Senat Politechniki Białostockiej na zawarcie umowy 

o współpracy w ramach Baltic University Programme pomiędzy Politechniką 

Białostocką a Uppsala University (Szwecja) 

 

Senat Politechniki Białostockiej, działając na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 

2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2183, z późn. zm.) oraz § 48 

ust. 1 pkt 23 Statutu Politechniki Białostockiej, postanawia: 

 

§ 1 

1. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy o współpracy w ramach Baltic University 

Programme pomiędzy Politechniką Białostocką a Uppsala University (Szwecja). 

Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Upoważnić rektora Politechniki Białostockiej do zawierania umów związanych  

z wykonaniem umowy o współpracy, o której mowa w ust. 1, konkretyzujących 

szczegóły współpracy, wysokości i źródło finansowania wspólnych przedsięwzięć. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 


